

DZIENNIK POLSKI

wychodzi codziennie niewylaczajac niedzieli i swiat o godzinie 8 rano.

Biuro Redakcji „Dziennika Polskiego”, Plac Marjański...

Numer kosztuje 6 centów. Rękopisów Redakcja nie zwraca.

Przedpłatę i ogłoszenia przyjmują we Lwowie jedynie i wyłącznie: Biuro Administracji „Dziennika Polskiego”...

1893.

Węgry nie mają powodu uskarżać się na rok ubiegły. Mówiny naturalnie o Węgrzech, jako o państwie...

Niemniej jednak projekty rządowe wkraczają w dziedzinę, którą przez wieki uważano za wyłączną domenę kościoła...

Klemensowi Gabrjelowi 30 zł., Janowi Cichajskiemu 50 zł., Antoniemu Frydrychowi 60 zł.

stępuje się bezustannie danymi z archeologii kościelnej. Wobec tego korespondent sądzi, iż książka ta rozszerza się...

Zboraya, wprowadziła jubilatę, powitanego gromkiem przecięciem: Eljen! Zabrał znowu głos bar. Eötvös...

Sprawy sejmowe.

(Emerytura i zapomogi dla nauczycieli ludowych i wdów. — Podwyższenie płac nauczycielom fachowym szkoły wydziałowej w Sokalu).

Wydział krajowy wnosi tedy, ażeby Sejm wyznaczył p. Jałbrzykowskiej, począwszy od 1. stycznia 1894 r. dożywotnie stałe zaopatrzenie w rocznej kwocie 120 zł.

Jubileusz Maurycego Jokaja. W jubileuszu, który święcą obecnie Węgrzy dla oddania hołdu największemu w swych współczesnych pisarzy...

Wystawa krajowa. Dział naftowy na wystawie r. 1894. Jak we wszystkich, tak i w tym dziale wielki znaczący nabył postęp.

NERA POLACCA. POWIEŚĆ napisal WINCENTY hr. ŁOŚ. Pomieszany, pragnąc samotności do namysłu, wybiegłem, zostawiając Janka...

— Tak dalece? — A cóż tu innego możesz? — Zamilkłem, a hrabia po chwili dał mi mówić: — Janek jest samodzielnym i nikt mi nie może ani nie jest w stanie przeszkadzać...

Zerwałem się i poprosiwszy hrabiego o popieranie mnie i o tajemnicę, wybiegłem na ulicę, przekonany, że Torloni ma romans z panią Irmą...

— Czyżby to była pani Irmą? — Nie wiem. — Jak sądził? — Nie nie sądzę, bo kobieta jest z natury oryginalna, a bardzo sprytna.

— Wiedziałem, że Torloni ma z nią romans. — Być bardzo może — podchwycił hrabia — stosunek ten trwa od pół roku, a Włoch nie zdaje się być cierpliwym...





OD 52 LAT ISTNIEJĄCY HANDEL SUKNA pod firmą: J. WALLACH i SYN Lwów — Rynek liczba 33 poleca się.

Drobne ogłoszenia.

Doniesienia rozmaite po 1/2 centa od wyrazu.

Rządca ekonomiczny poszukuje uniwersyteckiego...

Urząd pocztowy Ustrzyki dolne poszukuje...

Ekspedytora pocztowego z uł. w zmieleniu telegraficznym...

Masło ze strodziej smietany 5 kilowat paczka franko...

Ruch pociągów kolejowych według zegaru lwowskiego, ważny z dnem 1. czerwoia 1893 r.

Table with columns: Do Lwowa przychodzą, Pociągi pociągowe, Pociągi osobowe. Lists train arrivals from various cities like Kraków, Warszawa, and Krynicy.

Wzaga. Godziny, drukowane grubym liczbami, oznaczają porę nocną od godziny 11 wieczór do godziny 5 rano.

Zna od lat wielu e. k. uprzywilejowana rafinerja spirytusu, zapatrzona w najlepsze sprzeta rektyfikacyjne...

Juljusza Mikolascha Następców we Lwowie Jakob Sprecher i Spółka

pelaca stare polskie wódki mocne, przednie rosolisy, likiery, rumy prawdziwe z Jamajki...

ASTMY I KATARY FUMIGATEUR ESPIC

W Parwitu sprzedaje hurtowa J. Espic, ul. St. Lazara, 20, we Lwowie w aptekach...

Handel herbaty chińsko-rosyjskiej EDMUNDA RIEDLA

HERBATE KAWY zbioru majowego: 1/2, kl. Congo, 2. 1.60, Szechong czarna, 2. 1.40...

HERBATE, Familijną 1/2 kilo 1.80 i 2 zł. Znakiemite WYSIEWKI z herbat 1/2 kilo 1.40 i 2 zł. 1.70

Alberta Szkowrona Lwów, plac Marjacki 1. 7.

Nowości w papierach stosowne na podarunki, Ramy do obrazów

F. NIŻAŁOWSKI, Lwów. Zmówienia zamieszajowa odwrotnie.

Konkurs

W biurze prawnym fundacji Stanisława hr. Skarbka, opróżniona jest posada konceptanta. Ubiegający się o tę posadę...

Każdy kaszel

jakoteż wszelkie katarskie przypadłości, jakoteż wszelkie katarskie przypadłości, jakoteż wszelkie katarskie przypadłości...

Nr. 4711



WODA KOLONSKA (etykieta biało-niebieska) Ferd. Mühlensa w Kolonji u nana jeko 337 1-13

Orygin. prof. dra Jägera

Handel płócien i bielizny JANA RIEDLA we Lwowie.

Maszynisty Ludwik Gardoliński Handel korzeni, delikatesów 1022 1-21

Prawdziwe Pastyłki VICHY PASTILLES VICHY-ETAT

Rządca ekonomiczny

w średnim wieku, żonaty bez familji, z dobrą praktyką, również i pol. ceinami...

MUSIAŁOWICZ & JANIK HANDEL WIN, HERBAT I DELIKATESÓW we Lwowie

Obwieszczenie

Magistrat król. wol. miasta. Sambor, dnia 3. stycznia 1894.

Łyżwy

"Halifax" bardzo dobre para. 1.50, ze stalowymi nożami 2.20, ze sz. k. emi nożami 3.50...

Galicyjski Bank Kredytowy

4% Asygnaty kasowe z 30 dniowem wypowiedzeniem i 3 1/2% Asygnaty kasowe z 8 dniowem wypowiedzeniem

Pokoje do śniadań Lwów, Kopernika 4, (naprzeciw apteki Wgo Mikolascha)

Obfilty zapas !Rękawiczek!

futranych głaz z flanka, grubych 10-siowych, zarnich i duńskich własnego wyrobu...

Dla utrzymania zdrowia

dezynfekcyjne wywodny papier kąsetowy z włókien roślinnych

SANTAL DE MIDY Esencja z cytrynanu drzewa sandalowego z Bombay...

Na karnawał!

CHICAGO Koszule balowe, CHICAGO Krawaty, CHICAGO Kapelusze składane

Bandeau

Najzupełniejsze zastęstwo modnej fryzury, jest najpełniejszym i naturalniejszym, co w dziedzinie fryzury w ogóle zrobiono.

TOWARZYSTWO WZAJEMNEGO KOLEJTY w Krakowie

wypłaca swym członkom począwszy od dnia 2. stycznia 1894 roku od udziałów...

Clagnienie 15. Stycznia 1894.

4% losy banku węgiersk. hipotecznego (Lówna wygrana zł. 50.000.) PROMESY na te losy po zł 2

Doniesienie handlowe. Handel towarów kolonialnych, Herbaty, win i delikatesów

SADŁOWSKI i MARKIEWICZ we Lwowie, plac Kapitulny 1. 3

JAN SADŁOWSKI i na własny rachunek nadal prowadzić będzie. Składające nasze podziękowanie za dozwanane względy i zaufanie...

W Galicji i Bukowinie Podróżujących i agentów miejscowych dla rentu wanego od dawnia towarzystwa ubezpieczenia na życie

S. GABRIEL & J. CHLEBOWNIK we Lwowie, plac Halicki 1. 3.

Magistrat król. wol. miasta. Sambor, dnia 3. stycznia 1894.

Handel herbaty we Lwowie, plac Kapitulny 1, (naprzeciw Katedry). Cenniki ilustrowane do dyspozycji.

Handel herbaty chińsko-rosyjskiej EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, plac Marjacki 10, 1016 1-2

Handel płócien i bielizny JANA RIEDLA we Lwowie.

Handel herbaty chińsko-rosyjskiej EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, plac Marjacki 10, 1016 1-2